

## شگر دجالب کلاهر داریهای سریالی



اندازی وام خانگی، حسابان را بر از پول کتیب تا بخشی از خسارت از دست رفته جبران شود.

**سوزده هایتان را چطور شناسایی می‌کردید؟**

در اطراف نمایشگاه، مراکز فروش خودرو و یا نمایندگی‌ها. مردمان به دام کلاهر دار گرفتار شده بودید، چطور توانستید سر مردم را کلاه بگذارید؟  
رقم بالایی نبود که بخشی از پولشان بود که برای خرید ماشین کنار گذاشته بودند. کلاهر دار ما خیلی نامردوبی رحم بود او همه زندگی ما را با خودش برد. هر چند ما هم الان گرفتار شده‌ایم و به نظرم تصمیم درستی نگر فتم. باید دوباره کار می‌کردیم و از راه درست خسارتی که به ما وارد شده بود را جبران می‌کردیم.

تعداد شاکیان نیز افزایش می‌یافت و این نشان می‌داد که تیم تحقیق با کلاهر داران حرفه‌ای مواجه است. همچنان که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت یکی از مالباخته‌ها که زنی جوانی بود تصمیم گرفت با پلیس بازی، زوج کلاهر دار را پیدا کند. او چند روز قبل از دوستش شنید که وی خودروی سرقتی‌اش را پیدا کرده است. دوستش تعریف کرده بود که پس از دزدیده شدن ماشینش، در سایت‌ها خرید و فروش کالا جستجو کرده و توانسته آگهی فروش ماشینش را پیدا و از این طریق دزد ماشینش را دستگیر کند. زن جوان نیز با شنیدن این ماجرا دست به کار شد و به جست‌وجو در سایت خرید و فروش کالا پرداخت و آگهی فروش خودروهای مختلف با قیمت کارخانه را یادداشت می‌کرد، سپس آدرس آنها را گرفته و راهی این شرکت‌ها می‌شد تا شاید زوج کلاهر دار را پیدا کند.

پلیس بازی او در نهایت نتیجه داد و به شناسایی زوج کلاهر دار منجر شد. این زن وقتی با یک آگهی فروش ماشین به قیمت کارخانه مواجه و راهی آدرس مورد نظر شد، با همان زوج کلاهر دار روبرو شد و با پلیس تماس گرفت.

تماس این مالباخته زیرک با پلیس کافی بود تا ماموران راهی آدرس شرکت شوند و زوج جوان را دستگیر کنند. آنها در بازجویی‌ها به کلاهر داری میلیاری اقرار کردند و انگیزه‌شان را از دست دادن تمام سرمایه‌شان دانستند. متهمان به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی ویژه سرعت به اداره آگاهی تهران منتقل شدند و تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

**وقتی به دام کلاهر دار افتادیم**

زن و شوهر جوان تحصیلکرده اند؛ مدتی در قفس لیسانس مدیریت دارو

**گروه حوادث -** این زن و شوهر از خریداران خودرو کلاهر داری می‌کردند.

همه چیز از روزی شروع شد که مرد تاجر و همسرش که قصد مهاجرت داشتند به دام یک کلاهر دار حرفه‌ای گرفتار شدند و همه اموالشان را از دست دادند. پس از آن بود که آنها نقشه کشیدند هر طوری شده اموال از دست رفته‌شان را به دست بیاورند اما از طریق کلاهر داری.

حدود یک سال قبل بود که این پرونده کلاهر دار در پلیس آگاهی پایتخت گشوده شد. نخستین مالباخته زنی جوان بود که می‌گفت یک زن و شوهرش سرش را کلاه گذاشته و ۹۰۰ میلیون تومان از سرمایه‌اش را بالا کشیده‌اند.

وی توضیح داد: برای خرید ماشین به یکی از نمایندگی‌های فروش خودرو رفته بودم تا ببینم شرایط ثبت نام ماشین به چه صورت است. پس از پرس و جو از نمایندگی خارج شدم و هم‌زمان زن و شوهری جوان نیز پشت سر من بیرون آمدند. آنها به من نزدیک شدند و سر صحبت را باز کردند. وقتی متوجه شدند که قصد خرید ماشین دارم، گفتند که می‌توانند به قیمت کارخانه برایم یک خودروی مناسب خریداری کنند.

آنها به قدری خوب صحبت کردند که من کوچکترین شکمی به آنها نکردم و ۹۰۰ میلیون تومان به حسابشان واریز کردم به این امید که به زودی ماشین صفر کیلومتر خود را با قیمت کارخانه تحویل می‌گیرم غافل از اینکه با یک زوج کلاهر دار مواجه شده بودم که آنها سرمایه‌ام را با خود بردند.

**وقتی مالباخته، تصمیم به پلیس بازی گرفت**

هر چه دامنه تحقیقات در این پرونده کلاهر داری گسترده تر می‌شد

## زمردهای ۱۰۰ میلیاردری و سوسه ۲ زن و ۳ مرد تهرانی!

کتیب خوشبختانه تمام سنگ‌های قیمتی تا تلاش ماموران از سارقان رد شده بود و به مالباخته بازگردانده شد.

وی با ارائه توصیه‌هایی به شهروندان خواست تادر زمان خرید یا فروش کالا در فضای مجازی هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند تا هدف سودجویان و کلاهر داران فضای مجازی قرار نگیرند.

سواری پور با توصیه به فروشنده‌گان کالاهای دست دوم در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی گفت: کلاهر داران و سودجویان از هر فرصتی برای فریب کاری و اقدامات مجرمانه استفاده می‌کنند که در برخی مواقع مشاهده شده که فروشنده‌گان کالاهای دست دوم در نقشه این افراد کلاهر دار گرفتار شده‌اند.

خریداران کالاهای دست دوم پس از تماس با فروشنده‌گان برای مشاهده کالا قرار حضوری می‌گذارند و پس از بررسی کالای مورد نظر برای پرداخت پول، شماره کارت یا حساب بانکی فروشنده را گرفته و از طریق تلفن همراه و به شیوه سانتا اقدام به واریز پول به حساب مشتری می‌کنند. پرداخت به شیوه سانتا به گونه‌ای است که واریز پول در سامانه رزور می‌شود و عملیات بانکی به عنوان انتقال پول به ثبت می‌رسد، اما پرداخت هنوز انجام نشده و قابل لغو است. سپس خریدار با نشان دادن صورت حساب بانکی به فروشنده او را از پرداخت پول مطمئن می‌کند و وی و کالا را تحویل خریدار می‌دهد.

کلاهر داران پس از تحویل گرفتن کالا و دور شدن از محل اقدام به لغو انتقال پول به حساب فروشنده می‌کنند و فروشنده نیز دیگر اطلاعاتی از خریدار کالاندارد و بعد از ۲۴ ساعت که پول به حسابش واریز نمی‌شود متوجه می‌شود که در دام این

**گروه حوادث -** ۲ زوج تهبکار و یک مرد که بعنوان خریدار زمردهای ۱۰۰ میلیاردر

ریالی از طریق سایت دیوار سناریوی سرقت خود را طراحی و اجرایی کرده بودند با تلاش کارآگاهان شهر قدس در کرج دستگیر شدند.

رسیدگی به این پرونده از ۲ شهریور از زمانی شروع شد که مرد جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که زمردهای گرانیقیمت وی در یک ملاقات برای فروش توسط ۳ مرد ۲ زن در یکی از خیابان‌های شهر قدس به سرقت رفته است. مرد مالباخته در حالیکه توسط سارقان مورد ضرب شتم قرار گرفته بود به اداره پلیس رفت.

وی در تشریح نحوه ی سرقت اموال گرانباشش به کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت گفت: مدتی قبل زمردهای که از قبل داشتم را برای فروش در سایت دیوار آگهی کردم خیلی طول نکشید که مرد ناشناسی از کرج تماس گرفت و مدعی شد که خریدار سنگ های قیمتی است وی و همسرش را به خیابان‌های اطراف شهر قدس دعوت کردم وقتی به محل قرار رفتیم ۲ زن و یک مرد دسته جمعی به من حمله کرده و با ضرب و شتم سنگ های قیمتی را سرقت کردند.

پس از ادعای‌های مرد مالباخته خیلی زود تیمی از کارآگاهان زبده شهر قدس رسیدگی به این پرونده را در دستور کاری خود قرار دادند و پس از تحقیقات گسترده و اطلاعاتی توانستند مخفیگاه سارقان متواری را در یکی از محله‌های کرج کشف کنند.

سرهنگ فضل‌الله سواری پور رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره دستگیری این سارقان گفت: پس از کشف مخفیگاه متهمان در یک عملیات فراساتنی توانستیم ۲ زوج و یک مرد را در این پرونده دخیل بودند را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر



کنند و با استفاده از طمع خرید جنس ارزان آن‌ها را هدف کلاهر داری قرار می‌دهند. وی همچنین درباره ی فضای امن معامله نیز گفت: امکان هر جوره سود جویی در معامله هست همینطور که در این پرونده شاهد بودیم سارقان با یک نقشه حساب شده به محل معامله رفتند و پس از دیدن سنگ‌های قیمتی نقشه سرقت خود را پیاده کردند. بنابراین حفظ حریم ایمن در چنین معامله‌های در اختیار خود افراد است عموماً بیشتر این مسائل به دلیل سهل انگاری خود افراد رخ می‌دهد.

کلاهر داری گرفتار شده است.

وی به کاربران توصیه کرد که در زمان فروش کالا تا زمانی که تراکش بانکی و واریز پول به حساب از سمت بانک خود فروشنده تایید نشده، از تحویل کالا به خریدار خودداری کنند.

رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران در ادامه گفت: در برخی موارد دیده شده خریداران کالا در فضای مجازی اقدام به پرداخت بیعانه می‌کنند، در برخی از پرونده‌ها دیده شده که فروشنده برای این که کالا را برای خریدار رزرو کند، درخواست بیعانه می‌کند و متأسفانه برخی خریداران برای تهیه کالای مورد نظر اقدام به واریز این مبلغ می‌کنند و پس از آن فروشنده پاسخ تماس خریدار را نمی‌دهد.

معمولاً به دلیل پایین بودن مبلغ بیعانه، تعداد کمی از کسانی که به این شیوه هدف کلاهر داری قرار می‌گیرند اعلام شکایت می‌کنند، اما این سودجویان از افراد زیادی به این شیوه کلاهر داری کرده و پول زیادی به جیب می‌زنند.

وی از شهروندان درخواست کرد که در صورت گرفتار شدن در دام این کلاهر داران با مراجعه به پلیس اعلام شکایت کنند تا افراد دیگری هدف این کلاهر داری‌ها قرار نگیرند. شهروندان توجه داشته باشند تا زمانی که از آدرس، هویت و مشخصات فروشنده‌گان اطمینان پیدا نکرده‌اند به هیچ عنوان اقدام به واریز پول به حساب افراد نکنند.

مردم باید هوشیار باشند و اطلاع داشته باشند که هیچ کالایی بدون دلیل ارزان نیست و در بیشتر پرونده‌ها دیده شده که کلاهر داران برای وسوسه کردن و گرفتار کردن سوزده هایشان کالا را در فضای مجازی به قیمت پایین تری آگهی می‌کنند تا کاربران را وسوسه

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: www.eghtesad-kish.ir

## مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۰۵۹۴/۰۱  
به نام مرضیه نظری مفقود گردیده  
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## خدمات

**خدمات برق**  
انجام کلیه امور برق ساختمان و  
پروژه های شما - کلی و جزئی  
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

## لوازم یدکی

**تهیه لوازم یدکی خودرو**  
شما در سریعترین زمان  
۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸  
جعفری

## استخدام

**استخدام نیروی خدماتی**  
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،  
نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می‌نماید. متقاضیان  
با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۰۲۸۴ تماس حاصل فرمایند.

## تأسیسات منزل

**تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین**  
تحویل حداکثر ۴۸ ساعت  
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲

**تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه**  
آب - برق  
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰  
خاکساری

## حمل بار

**حمل و جابجایی کالا**  
با ۶ چرخ در سطح جزیره  
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

**تعمیرات کولر - اسپیلت**  
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

**جاسم کریمی**  
فوری - مطمئن

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۳۹۱۰

**نیازمندیهای**

**اقتصاد کیش**

**کلیه سفارشات**

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

**صنایع چوب**  
**حلاج کیش**